o aai il Federacio De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

CASSILANDIA MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ._._.
NACIONAL PRO 26/02/2023 14:30 . ......

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:02:14

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 1:06.011 +3.448 16:10:27.262 3 1:06.918 16:05:21.563
(100) PV Cunha 9 1:09.786 +7.223 16:11:37.048 4 1:08.454 +1.536 16:06:30.017
1 16:03:04.399 10 1:07.718 +5.155 16:12:44.766 5 1:09.587 +2.669 16:07:39.604
2 1:00.202 +0.722 16:04:04.601 u 1:05.888 +3.325 16:13:50.654 6 1:08.853 +1.935 16:08:48.457
3 59.919 +0.439 16:05:04.520 12 1:07.453 +4.890 16:14:58.107 7 1:10.376 +3.458 16:09:58.833
4 59.480 16:06:04.000 13 1:06.930 +4.367 16:16:05.037 8 1:14.077 +7.159 16:11:12.910
5 59.496 +0.016 16:07:03.496 14 1:06.255 +3.692 16:17:11.292 9 1:09.673 +2.755 16:12:22.583
6 1:00.303 +0.823 16:08:03.799 15 1:06.146 +3.583 16:18:17.438 10 1:16.837 +9.919 16:13:39.420
7 1:01.867 +2.387 16:09:05.666 16 1:09.161 +6.598 16:19:26.599 1 1:11.064 +4.146 16:14:50.484
8 1:00.956 +1.476 16:10:06.622 12 1:17.598 +10.680 16:16:08.082
9 1:01.103 +1.623 16:11:07.725 (2) Gilson crispim Dias 13 1:17.439 +10.521 16:17:25.521
10 1:02.040 +2.560 16:12:09.765 1 16:03:03.822 14 1:13.930 +7.012 16:18:39.451
1 1:01.089 +1.609 16:13:10.854 2 1:07.507 +2.246 16:04:11.329 15 1:19.087 +12.169 16:19:58.538
12 1:02.030 +2.550 16:14:12.884 3 1:05.953 +0.692 16:05:17.282
13 1:01.378 +1.898 16:15:14.262 4 1:07.003 +1.742 16:06:24.285 (206) Geandro Furtado Pereira Borges
14 1:01.819 +2.339 16:16:16.081 5 1:06.489 +1.228 16:07:30.774 1 16:03:11.297
15 1:02.657 +3.177 16:17:18.738 6 1:06.913 +1.652 16:08:37.687 2 1:20.713 +0.325 16:04:32.010
16 1:01.828 +2.348 16:18:20.566 7 1:05.445 +0.184 16:09:43.132 3 1:20.388 16:05:52.398
17 1:02.589 +3.109 16:19:23.155 8 1:05.926 +0.665 16:10:49.058 4 1:29.478 +9.090 16:07:21.876
9 1:06.008 +0.747 16:11:55.066 5 1:29.325 +8.937 16:08:51.201
(11) 1ZIDORO BINDELA QUEIROZ 10 1:05.652 +0.391 16:13:00.718 6 1:23.622 +3.234 16:10:14.823
1 16:03:03.167 11 1:05.625 +0.364 16:14:06.343 7 1:28.166 +7.778 16:11:42.989
2 1:07.674 +6.359 16:04:10.841 12 1:05.815 +0.554 16:15:12.158 8 1:29.288 +8.900 16:13:12.277
3 1:04.004 +2.689 16:05:14.845 13 1:06.132 +0.871 16:16:18.290 9 1:28.937 +8.549 16:14:41.214
4 1:05.348 +4.033 16:06:20.193 14 1:05.261 16:17:23.551 10 1:28.243 +7.855 16:16:09.457
5 1:02.102 +0.787 16:07:22.295 15 1:06.527 +1.266 16:18:30.078 11 1:27.178 +6.790 16:17:36.635
6 1:01.943 +0.628 16:08:24.238 16 1:07.836 +2.575 16:19:37.914 12 1:29.996 +9.608 16:19:06.631
7 1:02.113 +0.798 16:09:26.351 13 1:21.927 +1.539 16:20:28.558
8 1:01.800 +0.485 16:10:28.151 (95) Fabricio Goes
9 1:02.051 +0.736 16:11:30.202 1 16:02:58.044
10 1:01.737 +0.422 16:12:31.939 2 1:08.340 +1.975 16:04:06.384
11 1:01.315 16:13:33.254 3 1:07.570 +1.205 16:05:13.954
12 1:01.715 +0.400 16:14:34.969 4 1:06.659 +0.294 16:06:20.613
13 1:02.589 +1.274 16:15:37.558 5 1:09.717 +3.352 16:07:30.330
14 1:02.797 +1.482 16:16:40.355 6 1:07.747 +1.382 16:08:38.077
15 1:01.949 +0.634 16:17:42.304 7 1:06.365 16:09:44.442
16 1:02.684 +1.369 16:18:44.988 8 1:07.577 +1.212 16:10:52.019
17 1:04.568 +3.253 16:19:49.556 9 1:07.726 +1.361 16:11:59.745
10 1:09.018 +2.653 16:13:08.763
(09) Gedson Geraldo sella 11 1:09.848 +3.483 16:14:18.611
1 16:02:56.019 12 1:08.874 +2.509 16:15:27.485
2 1:04.313 +1.793 16:04:00.332 13 1:09.109 +2.744 16:16:36.594
3 1:03.754 +1.234 16:05:04.086 14 1:09.751 +3.386 16:17:46.345
4 1:04.165 +1.645 16:06:08.251 15 1:10.606 +4.241 16:18:56.951
5 1:04.126 +1.606 16:07:12.377 16 1:13.253 +6.888 16:20:10.204
6 1:02.520 16:08:14.897
7 1:03.304 +0.784 16:09:18.201 (79) Vanter Henrique Gongalves Antunes
8 1:03.874 +1.354 16:10:22.075 1 16:03:02.422
9 1:03.416 +0.896 16:11:25.491 2 1:08.028 +0.027 16:04:10.450
10 1:02.679 +0.159 16:12:28.170 3 1:09.786 +1.785 16:05:20.236
1 1:03.284 +0.764 16:13:31.454 4 1:08.461 +0.460 16:06:28.697
12 1:02.597 +0.077 16:14:34.051 5 1:08.890 +0.889 16:07:37.587
13 1:02.696 +0.176 16:15:36.747 6 1:09.280 +1.279 16:08:46.867
14 1:02.757 +0.237 16:16:39.504 7 1:08.356 +0.355 16:09:55.223
15 1:05.665 +3.145 16:17:45.169 8 1:08.001 16:11:03.224
16 1:03.982 +1.462 16:18:49.151 9 1:09.702 +1.701 16:12:12.926
17 1:04.382 +1.862 16:19:53.533 10 1:09.157 +1.156 16:13:22.083
1 1:10.993 +2.992 16:14:33.076
(24) Leandro lima 12 1:12.163 +4.162 16:15:45.239
1 16:02:53.610 13 1:11.360 +3.359 16:16:56.599
2 1:02.823 +0.260 16:03:56.433 14 1:11.358 +3.357 16:18:07.957
3 1:02.563 16:04:58.996 15 1:19.563 +11.562 16:19:27.520
4 1:10.362 +7.799 16:06:09.358
5 1:04.089 +1.526 16:07:13.447 (888) Lamayson
6 1:03.191 +0.628 16:08:16.638 1 16:03:07.616
7 1:04.613 +2.050 16:09:21.251 2 1:07.029 +0.111 16:04:14.645
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